
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/354/2023 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 31.055.378,09 zł zwiększa się kwotę 3.400,00 zł, tj. 
do kwoty w wysokości 31.058.778,09 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 19.643.819,09 zł 
zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł, tj. do kwoty 19.647.219,09 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 11.411.559,00 zł pozostawia się bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.737.505,09 zł zwiększa się o kwotę 
603.400,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 36.340.905,09 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
19.420.762,09 zł zmniejsza się o kwotę 24.900,00 zł, tj. do kwoty 19.395.862,09 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 16.316.743,00 zł zwiększa się o kwotę 628.300,00 zł, tj. do kwoty 
16.945.043,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 5.282.127,00 zł. 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 2.917.460,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.098.884,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 265.783,00 zł. 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5.054.667,00 zł 
zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł, tj. do wysokości 5.624.667,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) określoną w § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 62.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł, 
tj. do wysokości 53.000,00 zł, w tym: 

a) ustaloną na wydatki bieżące w wysokości 16.000,00 zł pozostawia się bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  2 sierpnia 2024 r.

Poz. 4018



b) ustaloną na wydatki majątkowe w wysokości  46.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł , tj. do 
wysokości 37.000,00 zł, 

7) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4018



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 3 400,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 400,00

0,00 0,00

0,00 3 400,00

razem: 0,00 3 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/27/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 lipca 2024 rokuZmiany w planie dochodów budżetowych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 400,00

bieżące 16 103 411,00 16 106 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 166,00 124 166,00

majątkowe

majątkowe 11 411 559,00 11 411 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 999,00 9 999,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 540 408,09 3 540 408,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4018



0,00 3 400,00

0,00 0,00 134 165,00

Ogółem: 31 055 378,09 31 058 778,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 165,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4018



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 500,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   51 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 413 586,00   16 900,00   16 900,00   0,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 396 686,00   5 396 686,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   

5 593 586,00   16 900,00   16 900,00   0,00   16 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 576 686,00   5 576 686,00   0,00   0,00   

3 910 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 910 464,00   3 910 464,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   

4 090 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 090 464,00   4 090 464,00   0,00   0,00   

71 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   71 370,00   71 370,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   0,00   0,00   

251 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   251 370,00   251 370,00   0,00   0,00   

1 991 964,00   192 000,00   192 000,00   0,00   192 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 799 964,00   1 799 964,00   0,00   0,00   

-318 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -318 000,00   -318 000,00   0,00   0,00   

28 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

1 701 964,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 489 964,00   1 489 964,00   0,00   0,00   

1 860 460,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 680 460,00   1 680 460,00   0,00   0,00   

-230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -230 000,00   -230 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 650 460,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 450 460,00   1 450 460,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 655 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 655 460,00   1 655 460,00   0,00   0,00   

-230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -230 000,00   -230 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 425 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 425 460,00   1 425 460,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/27/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 lipca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 129 000,00   

4 17

przed zmianą 1 129 000,00   

zmniejszenie 0,00   

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 1 129 000,00   

przed zmianą 1 129 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 88 000,00   

zmniejszenie -88 000,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4018



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   

-88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -88 000,00   -88 000,00   0,00   0,00   

8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

74 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   74 800,00   74 800,00   0,00   0,00   

-74 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -74 800,00   -74 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 200,00   13 200,00   0,00   0,00   

-13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 200,00   -13 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   186 000,00   186 000,00   0,00   0,00   

386 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   386 000,00   386 000,00   0,00   0,00   

200 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   186 000,00   186 000,00   0,00   0,00   

386 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   386 000,00   386 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 100,00   158 100,00   0,00   0,00   

158 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 100,00   158 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 900,00   27 900,00   0,00   0,00   

27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 900,00   27 900,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 545,00   96 545,00   96 545,00   0,00   96 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 052,00   26 052,00   26 052,00   0,00   26 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 052,00   24 052,00   24 052,00   0,00   24 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 88 000,00   

zmniejszenie -88 000,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 74 800,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie -74 800,00   

zwiększenie 0,00   
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 13 200,00   

zmniejszenie -13 200,00   

zwiększenie 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 186 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 186 000,00   

63095 Pozostała działalność

po zmianach 186 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 186 000,00   

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 158 100,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 158 100,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 27 900,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 27 900,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4018



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 000,00   212 000,00   212 000,00   0,00   212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 323 781,00   4 323 781,00   4 161 081,00   3 526 988,00   634 093,00   0,00   162 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 321 481,00   4 321 481,00   4 158 781,00   3 526 988,00   631 793,00   0,00   162 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 804 293,00   3 804 293,00   3 784 293,00   3 229 700,00   554 593,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 801 993,00   3 801 993,00   3 781 993,00   3 229 700,00   552 293,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 117,00   184 117,00   184 117,00   0,00   184 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 817,00   181 817,00   181 817,00   0,00   181 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227 000,00   227 000,00   191 040,00   0,00   191 040,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 400,00   230 400,00   194 440,00   0,00   194 440,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 000,00   165 000,00   129 040,00   0,00   129 040,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 400,00   168 400,00   132 440,00   0,00   132 440,00   5 960,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 040,00   43 040,00   43 040,00   0,00   43 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 440,00   46 440,00   46 440,00   0,00   46 440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 000,00   46 000,00   0,00   0,00   

-9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4018



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 000,00   46 000,00   0,00   0,00   

-9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   46 000,00   46 000,00   0,00   0,00   

-9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 000,00   37 000,00   0,00   0,00   

7 888 875,00   6 501 875,00   6 249 875,00   5 013 775,00   1 236 100,00   0,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   1 387 000,00   1 387 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   578 000,00   578 000,00   0,00   0,00   

8 466 875,00   6 501 875,00   6 249 875,00   5 013 775,00   1 236 100,00   0,00   252 000,00   0,00   0,00   0,00   1 965 000,00   1 965 000,00   0,00   0,00   

5 534 323,00   4 147 323,00   3 968 323,00   3 474 323,00   494 000,00   0,00   179 000,00   0,00   0,00   0,00   1 387 000,00   1 387 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   578 000,00   578 000,00   0,00   0,00   

6 112 323,00   4 147 323,00   3 968 323,00   3 474 323,00   494 000,00   0,00   179 000,00   0,00   0,00   0,00   1 965 000,00   1 965 000,00   0,00   0,00   

137 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 000,00   137 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

543 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   543 000,00   543 000,00   0,00   0,00   

680 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   680 000,00   680 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 750,00   29 750,00   0,00   0,00   

29 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 750,00   29 750,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 250,00   5 250,00   0,00   0,00   

5 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 250,00   5 250,00   0,00   0,00   

6 321 127,00   1 416 254,00   1 324 170,00   65 010,00   1 259 160,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   4 904 873,00   4 904 873,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 300,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   

6 334 427,00   1 426 254,00   1 334 170,00   65 010,00   1 269 160,00   0,00   0,00   92 084,00   0,00   0,00   4 908 173,00   4 908 173,00   0,00   0,00   

230 636,00   55 200,00   55 200,00   0,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 436,00   175 436,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 300,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   

243 936,00   65 200,00   65 200,00   0,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   178 736,00   178 736,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 436,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 436,00   175 436,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   

178 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   178 736,00   178 736,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
6800

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 35 000,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 35 000,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 35 000,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 35 000,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 29 750,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 29 750,00   

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 5 250,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 5 250,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4018



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 145 597,00   15 828 854,00   13 930 110,00   9 264 423,00   4 665 687,00   1 000 960,00   745 700,00   92 084,00   0,00   60 000,00   16 316 743,00   16 316 743,00   0,00   0,00   

-389 300,00   -62 300,00   -62 300,00   0,00   -62 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -327 000,00   -327 000,00   0,00   0,00   

992 700,00   37 400,00   37 400,00   0,00   37 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   955 300,00   955 300,00   0,00   0,00   

32 748 997,00   15 803 954,00   13 905 210,00   9 264 423,00   4 640 787,00   1 000 960,00   745 700,00   92 084,00   0,00   60 000,00   16 945 043,00   16 945 043,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 540 408,09   3 540 408,09   1 003 395,39   523 699,43   479 695,96   0,00   2 537 012,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 540 408,09   3 540 408,09   1 003 395,39   523 699,43   479 695,96   0,00   2 537 012,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 737 505,09   19 420 762,09   14 933 505,39   9 788 122,43   5 145 382,96   1 052 460,00   3 282 712,70   92 084,00   0,00   60 000,00   16 316 743,00   16 316 743,00   0,00   0,00   

-389 300,00   -62 300,00   -62 300,00   0,00   -62 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -327 000,00   -327 000,00   0,00   0,00   

992 700,00   37 400,00   37 400,00   0,00   37 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   955 300,00   955 300,00   0,00   0,00   

36 340 905,09   19 395 862,09   14 908 605,39   9 788 122,43   5 120 482,96   1 052 460,00   3 282 712,70   92 084,00   0,00   60 000,00   16 945 043,00   16 945 043,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 1 217 000,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 350 000,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00   
4260

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie -88 000,00   

zwiększenie 221 000,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

po zmianach 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1 217 000,00   

-88 000,00   

221 000,00   

1 350 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4018



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana 

2 3 4 5

5 024 667,00 600 000,00

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902 51 000,00 0

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 889 000,00 0,00 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 265 783,00 0,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 498 884,00 600 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 2 320 000,00 0,00

342 540,00 0,00

Pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

962 86 000,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 95 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 161 540,00 0,00

51 000,00

342 540,00

2. 95 000,00

3. 161 540,00

4. 2 098 884,00

5. 2 320 000,00

6

Przychody ogółem: 5 624 667,000

2. 889 000,00

3. 265 783,00

Rozchody ogółem:

1.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/27/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 lipca 2024 roku

1. 86 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Po zmianie

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4018



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 396 686,00 180 000,00

01043 3 910 464,00 180 000,00

6050 71 370,00 180 000,00

0,00 180 000,00

71 370,00 0,00

6057 889 000,00 0,00

889 000,00 0,00

6059 240 000,00 0,00

240 000,00 0,00

6370 2 710 094,00 0,00

2 710 094,00 0,00

01044 1 486 222,00 0,00

6050 1 486 222,00 0,00

1 486 222,00 0,00

600 1 799 964,00 - 310 000,00

60016 1 680 460,00 - 230 000,00

6050 1 655 460,00 - 230 000,00

7 000,00 0,00

299 514,00 - 20 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IV/27/2024

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 lipca 2024 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 115124L dojazdowej do 

gruntów  rolnych w miejscowości Zagrody
7 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 109165L w 

miejscowościach Goraj i Bononia
279 514,00

Transport i łączność 1 489 964,00

Drogi publiczne gminne 1 450 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 460,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 486 222,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 222,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 486 222,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 240 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 710 094,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
2 710 094,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 889 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 370,00

Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Nadrzecznej w miejscowości 

Goraj
180 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
71 370,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 576 686,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 090 464,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4018



7 000,00 0,00

591 380,00 - 30 000,00

23 395,00 0,00

502 000,00 - 50 000,00

25 232,00 0,00

150 271,00 - 130 000,00

22 231,00 0,00

0,00 0,00

27 437,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

60017 31 504,00 0,00

6050 31 504,00 0,00

31 504,00 0,00

60095 88 000,00 - 80 000,00

6050 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

6057 74 800,00 - 74 800,00

74 800,00 - 74 800,00

6059 13 200,00 - 13 200,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 504,00

Utwardzenie odcinka drogi wewnętrznej na działce nr 2363/1 w 

miejscowości Zagrody
31 504,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 0,00

Drogi wewnetrzne 31 504,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości 

Średniówka
27 437,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup wiat przystankowych 25 000,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113320L w miejscowości Hosznia 

Ordynacka
0,00

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Goraj 452 000,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej na działce nr 445 w miejscowości 

Bononia
25 232,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 109161L w Abramowie 20 271,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109163L w miejscowościach Goraj i 

Bononia
561 380,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 113324L w miejscowości 

Jędrzejówka
23 395,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113309L w miejscowości Gilów 22 231,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109148L w miejscowości Zagrody ( 

dokumentacja)
7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4018



13 200,00 - 13 200,00

630 200 000,00 186 000,00

63095 200 000,00 186 000,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6057 0,00 158 100,00

0,00 158 100,00

6059 0,00 27 900,00

0,00 27 900,00

801 1 387 000,00 578 000,00

80101 1 387 000,00 578 000,00

6050 137 000,00 543 000,00

35 000,00 0,00

102 000,00 543 000,00

6057 0,00 29 750,00

0,00 29 750,00

6059 0,00 5 250,00

0,00 5 250,00

6370 1 250 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00

855 1 698 020,00 0,00

85516 1 698 020,00 0,00

6050 1 698 020,00 0,00

Rodzina 1 698 020,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 020,00

Dostępna szkoła - Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 5 250,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 250 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 1 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 750,00

Dostępna szkoła - Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 29 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 250,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Goraju 645 000,00

Szkoły podstawowe 1 965 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji w Zespole Szkół w Goraju 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 900,00

Kompleksowa rewitalizacja zbiorników wodnych w miejscowości Goraj w 

celu przywrócenia im funkcji użytkowych
27 900,00

Oświata i wychowanie 1 965 000,00

Dostawa i montaż kontenera dla potrzeb obsługi turystycznej w 

miejscowości Bononia
200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 100,00

Kompleksowa rewitalizacja zbiorników wodnych w miejscowości Goraj w 

celu przywrócenia im funkcji użytkowych
158 100,00

Turystyka 386 000,00

Pozostała działalność 386 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4018



1 698 020,00 0,00

900 4 904 873,00 3 300,00

90015 4 729 437,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6370 4 639 437,00 0,00

4 639 437,00 0,00

90095 175 436,00 3 300,00

6050 175 436,00 3 300,00

62 742,00 0,00

43 114,00 0,00

29 580,00 3 300,00

40 000,00 0,00

921 160 000,00 0,00

92120 160 000,00 0,00

6580 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

15 546 543,00 637 300,00Razem 16 183 843,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
160 000,00

Odnowa zabytkowego cmentarza żydowskiego w Goraju 160 000,00

Wykonanie placu zabaw przy budynku remizy OSP w Zagrodach 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00

Modernizacja placu zabaw w parku w Goraju 62 742,00

Wykonanie placu zabaw  przy budynku OSiR w Zastawiu 43 114,00

Wykonanie placu zabaw na działce nr 189 w Hoszni Ordynackiej 32 880,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 4 639 437,00

Pozostała działalność 178 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 90 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 639 437,00

Utworzenie 40 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 

2022-2029- edycja I w Goraju"- budowa żłobka
1 698 020,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 908 173,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 729 437,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4018



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 350 000,00 254 550,00 1 076 850,00 18 600,00

010 1 129 000,00 240 000,00 889 000,00 0,00

01043 1 129 000,00 240 000,00 889 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Goraj

Urząd Miejski                         

w Goraju
1 129 000,00 240 000,00 889 000,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w 

obszarach miejskich

Urząd Miejski w 

Goraju
0,00 0,00 0,00 0,00

630 186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

63095 186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

Kompleksowa rewitalizacja zbiorników wodnych w 

miejscowości Goraj w celu przywrócenia im funkcji 

użytkowych

Urząd Miejski w 

Goraju
186 000,00 9 300,00 158 100,00 18 600,00

801 35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

80101 35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Turystyka

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2024 ROKU

Jednostka 

realizująca 

projekt

Infrastruktura wodociągowa wsi

Planowane wydatki Rozdział Nazwa projektu/programu

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IV/27/2024 rok

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 24 lipca 2024 roku

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

Transport i łączność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4018



Dostępna szkoła - Modernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Goraju

Urząd Miejski w 

Goraju
35 000,00 5 250,00 29 750,00 0,00

92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

900 92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla 

mista Goraj

Urząd Miejski w 

Goraju
92 084,00 13 812,00 78 272,00 0,00

1 442 084,00 268 362,00 1 155 122,00 18 600,00RAZEM WYDATKI

WYDATKI BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4018


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2024-08-02T12:41:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




